Tel +46(0)300 69 00 40
Fax +46(0)300 164 75
EEC1202
Euro Energy Components AB bildades 1996 och arbetar som ett elkomponent-
företag som tillhandahåller ett flertal välkända varumärken inom elteknik.
Dessutom arbetar vi med energibesparande och miljöanpassade produkter för en

21781045 2677448 TMS 1045 16 120 250 8,5
Detta är vårt standardsortiment, kontakta oss för andra dimensioner och strömmar samt mer teknisk data.
För mer information, besök www.euroenergy.se  -  Ordertelefon +46(0)300-69 00 40
555
För mer information, besök www.euroenergy.se  -  Ordertelefon +46(0)300-69 00 40
5
Fasskenor Pollmann för automatsäkringar av gaffel- och PIN-typ
Pollmann är en av de ledande tillverkarna i Europa av fasskenor till automatsäkringar
Nedan presenterar vi ett urval av dessa komponenter, kontakta oss gärna om ni har andra önskemål.
Kapningsbara fasskenor universal 1- och 3-pol av så kallad PIN-typ för automatsäkringar av fabrikat:
Schneider C60      ABB S 201 Pro M kompakt      Siemens 5SY4      General Electric G100
Art.nr Typ Benämning Längd mod/mm Area mm2 Stift mm
27220103 S-1L-1000/10iso Fasskena 1-pol utan hjälpkontakt 57/1000 10 4 x 10,5
27220104 S-1L-1000/16iso Fasskena 1-pol utan hjälpkontakt 57/1000 16 4 x 10,5
27220111 S-1L-27-1000iso Fasskena 1-pol med hjälpkontakt 37/1000 16 4 x 10,5
27223302 S-3L-1000/10 Fasskena 3-pol utan hjälpkontakt 57/1000 10 4 x 11,5
27221302 S-3L-1000/16 Fasskena 3-pol utan hjälpkontakt 57/1000 16 4 x 11,5
27221337 S-3L+9-1000/16 Fasskena 3-pol med hjälpkontakt 48/1000 16 4 x 12
Tillbehör
Art.nr Typ Benämning Längd mod/mm Area mm2 Stift mm
27310425 EK-C-1/10-16 Beröringsskydd skenavslut 1-pol - 10-16 -
27310413 EK-C-3/10 Beröringsskydd skenavslut 3-pol - 10 -
27310422 EK-C-2+3/16 Beröringsskydd skenavslut 2-3-pol - 16 -
27010201 AS/25 SN Anslutningsklämma 1-pol - 25 4 x 2,5 x 13
27310435 5 TE Beröringsskydd skena tom plats. (5st) - 10-16 -
Fasskenor universal 3-pol av gaffel- och PIN-typ 10-16 mm2
Art.nr Typ Benämning Längd mod/mm Area mm2 Skruv/stift mm
27211305 G-3L-1000/16 Gaffelskena 3-pol 57 moduler 57/1000 16 M5 - M6
27213303 G-3L-1000/10 Gaffelskena 3-pol 57 moduler 57/1000 10 M5 - M6
27217310 G-3L-106 ML Gaffelskena 3-pol 6 moduler 6/106 10 M5 - M6
27217312 G-3L-160 ML Gaffelskena 3-pol 9 moduler 9/160 10 M5 - M6
27217311 G-3L-210 ML Gaffelskena 3-pol 12 moduler 12/210 10 M5 - M6
27219734 G-3L-267/10 MFC C SO Gaffelskena 3-pol 15 moduler 15/267 10 M5 - M6
27219737 G-3L-320/10 MFC C SO Gaffelskena 3-pol 18 moduler 18/320 10 M5 - M6
27217363 G-3L-106/16 ML Gaffelskena 3-pol 6 moduler 6/106 16 M5 - M6
27217364 G-3L-160/16 ML Gaffelskena 3-pol 9 moduler 9/160 16 M5 - M6
27217361 G-3L-210/16 ML Gaffelskena 3-pol 12 moduler 12/210 16 M5 - M6
27217365 G-3L-267/16 Gaffelskena 3-pol 15 moduler 15/267 16 M5 - M6
27217366 G-3L-320/16 Gaffelskena 3-pol 18 moduler 18/320 16 M5 - M6
27227310 S-3L-106 ML Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 6 moduler 6/106 16 4 x 12,5
27227312 S-3L-160 ML Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 9 moduler 9/160 10 4 x 12,5
27227311 S-3L-210 ML Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 12 moduler 12/210 10 4 x 12,5
27229707 S-3L-267/10 MFC Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 15 moduler 15/267 10 4 x 12,5
27229708 S-3L-320/10 MFC Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 18 moduler 18/320 10 4 x 12,5
27227327 S-3L-106/16 ML Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 6 moduler 6/106 16 4 x 12,5
27227326 S-3L-160/16 ML Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 9 moduler 9/160 16 4 x 12,5
27227325 S-3L-210/16 ML Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 12 moduler 12/210 16 4 x 12,5
27221321 S-3L-265/16 Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 15 moduler 15/265 16 4 x 12,5
27221311 S-3L-320/16 Stiftskena (PIN-typ) 3-pol 18 moduler 18/320 16 4 x 12,5
För mer information, besök www.euroenergy.se  -  Ordertelefon +46(0)300-69 00 40
6
Fasskenor universal för motorstarters av gaffeltyp för fabrikat:
Moeller      Siemens      Schneider
Art.nr Typ Benämning Längd mm Area mm2
27212519 G-3L-MS-2-45-14 SO Fasskena 3-pol för 2 st motorstarters 90 10
27212520 G-3L-MS-3-45-14 SO Fasskena 3-pol för 3 st motorstarters 135 10
27212520 G-3L-MS-4-45-14 SO Fasskena 3-pol för 4 st motorstarters 180 10
27212522 G-3L-MS-5-45-14 SO Fasskena 3-pol för 5 st motorstarters 225 10
Kapningsbar fasskena för motorstarters av PIN-typ för fabrikat:
Siemens modell Sirius 3RA6 120
Art.nr Typ Benämning Längd mm Area mm2
27223345 S-3L-MS-45-855/10 SI Fasskena 3-pol för 19 st motorstarters 855 10
27040138 ESB-S/SI-MS Anslutningsblock 3-pol för area 25 mm2 - -
27310413 EK-C-3/10 Beröringsskydd skenavslut - -
Skenklämmor Pollmann
Skenklämmor för anslutning av ledare till skena 5 och 10 mm i förzinkat